
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 

C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

email: info@nattabg.it; pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; web: www.nattabg.edu.it 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 

 

ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

articolazioni CHIMICA E MATERIALI, BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE 

LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE 

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA 

Certificato 

n. 0413057 

 

 

CIRCOLARE N. 105 

         AGLI STUDENTI 

 AI GENITORI 

 AI DOCENTI 

A TUTTO IL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO  

 

OGGETTO: Elenco Rappresentanti Genitori e Studenti nei Consigli di Classe per l’A.S. 

2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le Circolari n. 58 e n. 59 del 4/10/2019; 

CONSIDERATI  gli esiti delle votazioni del 26/10/2019. 

 

DECRETA 

 

Gli Alunni ed i Genitori nell’elenco allegato alla presente sono nominati Rappresentanti nei Consigli di 

Classe per l’A.S. 2019/2020. 

Le elezioni dei Rappresentanti di classe della 2^C CMB componente genitori è stata rinviata al Consiglio 

di classe che si terrà lunedì 18 novembre 2019 – dalle 17,30 alle 19,00.     

                                                                                                                             

                                                                                              ll DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Prof.ssa Maria Amodeo 

 


